Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito del Piano di Comunicazione dell'Ufficio del Commissario di Governo contro i 

dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana, l'impegno dell'importo complessivo di € 7.808,00 

(settemilaottocentootto/00), propedeutico al pagamento delle spese per i ‘senizi di realizzazione è 

produzione di video e dî immagini fotografiche dei siti interessati da tuteri enti di competenza dl'Uffi io del Commissario di 

Governo contro il dissesto idrageolagico”, a valere sulle somme finanziate con il Decreto n. 240 del 09.02.2022. 

Di disporre il pagamento dell'importo netto di € 6.400,00 (seimilaquattrocento/00) di cui alle fatture 

di seguito elencate emesse dalla XEDUM S.r.l. - PIVA/C.E: IT01247620998, per il servizio svolto nei mesi 

di Luglio 2022 e Agosto 2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto: 

Articolo 4 

Acticolo 5 

Articolo 6 

e fattura n 10032/22 del 30.08.2022, SDI 7920108716, per l'importo di € 3.200,00 

(tremiladuecento/00); 

» fattura n. 10043/22 del 21.09.2022, SDI 8070141746, per l'importo di € 3.200,00 

(tremiladuecento/00); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di € 

1.408,00 (millequattrocentootto/00), da versare al capo VIII — capitolo di Entrata 1203 — art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 7.808,00, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate all'articolo 2 del presente Decreto, mediante emissione dei relativi ordinauvi di